Edital n.º 015/2018-PPG-Saúde Pública em Região de Fronteira

SÚMULA: RETIFICAÇÃO DO EDITAL 014/2018 –

RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO PARA

MATRÍCULA DE ALUNOS ESPECIAIS EM DISCIPLINA

ELETIVA PARA O SEGUNDO  SEMESTRE DE 2018, NO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO  EM SAÚDE

PÚBLICA EM REGIÃO DE FRONTEIRA – MESTRADO,

COM ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: SAÚDE PÚBLICA EM

REGIÃO DE FRONTEIRA

A Comissão do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Saúde Pública em

Região de Fronteira – Mestrado, com área de concentração em Saúde Pública em Região de
Fronteira, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, considerando:

- Considerando a Resolução n.º 078/2016 – CEPE, que aprova as Normas Gerais para os
Programas de Pós-Graduação stricto sensu da Unioeste;

- Considerando o Edital 011/2018-PPG Saúde Pública em Região de Fronteira, de 22 de
junho de 2018, Abertura das Inscrições para a Seleção de Candidatos de Alunos Especiais 2018.

-  Considerando o Edital 014/2018-PPG Saúde Pública em Região de Fronteira, de 17 de
julho de 2018, o Resultado Final e Convocação para a Matrícula os candidatos a Alunos Especiais
em disciplinas de eletivas para o segundo semestre de 2018.

TORNA PÚBLICO:

Art. 1°. Retifica-se o resultado das inscrições homologadas para concorrer à seleção das vagas

para aluno especial segundo semestre de 2018, conforme especificado no Edital 014/2018-PPG Saúde Pública

em Região de Fronteira, FICA incluindo à lista de homologados o candidato Ygor Tolotti Silvero, na

disciplina Estudos Epidemiológicos.

Art. 2.º Os demais artigos permanecem inalterados.

Publique-se!

Foz do Iguaçu, 17 de julho de 2018

Prof. Dr. Reinaldo Antonio Silva-Sobrinho
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Saúde Pública em Região de Fronteira- Mestrado
Portaria no.  4526/2017-GRE

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ - UNIOESTE

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E SAÚDE - CELS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA EM REGIÃO DE

FRONTEIRA - MESTRADO

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: Saúde Pública em Região de Fronteira